LES NUITS
DES VENDANGES |




LA CARTE DU BAR

BLANC
Tradition

La Chapelle
ROUGE
Tradition

La Chapelle
ROSE

Passe-Rosé

PALMERS & CO BRUT

CAP MARCA - LA DUVEL

Gin Tonic
Spritz

Get

Virgin Mojito

COCA-COLA / COCA-COLA ZERO
KOOKABARRA JUS DE FRUIT

EAU

ATTENTION : boire avec modération.

25€
35¢€

25¢€
35¢€

25¢€

65¢€

4 €

4 €

10€

5€

8 €
8 €
8 €

6 €

3€
4€
1€



LA CARTE - RESTAURATION

13€

Planche Gourmande Méditéranéenne
Petits saucissons de Taureaux, Chorizo
d’Espagne, Olives cassées, Chévre des
Alpilles et Légumes croquants
accompagnés de caviar d'aubergine

et son délice de poulet

Terrines, Rillettes de Chevraux 7 €

Saucisson de Chevraux 8 €
Chevre de Rove 3 €
Assiette Huiires, 10 €
Crevettes 10 €
Saumon Fume X3

7 €

Glaces en rouleaux réalisées sous

VOS yeux



